

GØDVADSKOLEN

Harsnablundvej 1-7 8600 Silkeborg
goedvad.skole@silkeborg.dk
www.goedvadskolen.silkeborg.dk
8970 2820



Skolebestyrelsesmøde

Den 13.oktober 2021 kl. 18.00 – 21.00

Fraværende: Steffen, Signe, Carina	Ordstyrer: Frederikke	Referat: Anette
Dagsorden		
Pkt. 1 kl.18.00	Godkendelse af aftenens dagsorden /	
Pkt. 2 kl.18.05	<p>Meddelelser fra skoleledelsen / o (KH + AO)</p> <p>SB - kursus: Anette, Susanne og Karen-Lise har været på SB-kursus. Vi talte om, hvordan man skabte et godt samarbejde i SB (via gode rammer, rollefordeling og afklaring af forventninger), om hvad der var et godt møde. Vi talte om, hvad der er SB's kompetencer, lave principper og føre tilsyn med skolen.</p> <p>Hvis bestyrelsen har brug for at få indsigt i noget, står Karen-Lise til rådighed.</p> <p>AO har været i gang i mere end en uge, og det er rigtig godt at have en kollega at dele opgaverne med. AO fortæller, det har været en rigtig god start og alle har været/er meget imødekommende og åbne.</p>	

	<p>Skoleovertagelse 27.oktober og 28.oktober: KH fortalte om skoleovertagelsen, og de rammer der er lagt for dagene på skolen og programmet for lærere og pædagoger. Der er arrangeret en stand-in leder, Maria er her og sædvanlige vikarer, som børnene kender, er kaldt på skolen sammen med de studerende.</p> <p>Lærere og pædagoger skal arbejde med vision og der er oplæg om fremtidens kompetencer.</p> <p>Budget - KH fortæller, at skolen ikke kan nå at indkøbe multibanen, da der er ventetid til byggetilladelser. Vi vurderer i stedet, at faglokaler skal have nyt inventar flere steder, og vi vil investere i visuelle læringsmiljøer.</p>
<p>Pkt. 3 kl.18.20</p>	<p>Årsplan for tilbud til forældre på Gødvadskolen / B</p> <p>Forslag fra sidste møde:</p> <p><i>Forældrene på Gødvadskolen har under Corona ikke haft meget mulighed for at komme på skolen. Det har de nu. Skulle SB planlægge nogle mulig måder vi kan mødes på skolen, hvor temaet er relevant i skolesammenhæng?</i></p> <p>Dirk vil gerne hjælpe med at stå for et arrangement. Forslag til tema/arrangement: Sunde madpakker, Tips og tricks til Aula, Læsning, børneopdragelse/-dannelse, færden på nettet og social medier, KH har talt med læsevejlederne og LST læreren og de vil gerne lave et fyraftensmøde for forældre til elever der er ordblinde. Dette er mest relevant til foråret.</p> <p>Form: Debatforum, foredrag, forlængelse af et ordinært forældremøde med en del, som SB står for.</p> <p>Opmærksom på: Hvor meget "forlanger" vi af de forældre, der møder frem. Det er vigtigt at skabe god stemning</p> <p>Forslag om at prøve noget af. Dirk og Karen-Lise mødes og laver et forslag, som fremlægges på næste SB-møde.</p>
<p>Pkt. 4 kl.18.40</p>	<p>Dagsorden for møde den 25.november med forældrerrødder</p> <p>Forslag: Skal vi byde forældrerrødder ind til en proces omkring Gødvadskolens vision? eller skal vi lave en workshop for forældrerrødder?</p> <p>SB beslutter at vi gerne vil have et møde mellem forældrerrødder. D. 25.11 bliver et møde om vision.</p>
<p>Pkt. 5 kl.18.50</p>	<p>Vi går til Dybkærskolen</p>

Pkt. 7
kl.19.00

Fælles skolebestyrelsesmøde for Gødvad, Grauballe og Dybkær

Onsdag d. 13. oktober kl. 19.00 – 21.00

I fællessalen i blok C på Dybkærskolen

Forplejning: kaffe/te og kage

Dagsorden

- 1. Bibi Holm, skoleleder på Dybkærskolen, fortæller om den Nye Dybkærskole, som forventes færdig bygget i efteråret 2023**
- 2. Det sammenhængende skoleforløb for alle børn i vores skoledistrikter**
 - Kort intro og et lille tilbageblik**
 - Gruppedrøftelser**
- 3. Kort opsamling i plenum**
- 4. Evt.**

Næste møde 25.november